

ORM.0003.6.2021

ŻARY, 08.03.2021r.

Lucyna Grzybowicz

Radna Rady Miasta w Żarach

*Proszę Burmistrza prosić o wypracowanie
złożonej interpelacji:
11.03.2021r. Jędrzej W*

Szanowna Pani

Danuta Madej

Burmistrz Miasta Żary

INTERPELACJA

Zwracam się z prośbą o przedstawienie w formie pisemnej sprawozdania z działalności ŻDK za 2020 rok. W załączeniu przedstawiam wytyczne, jakie powinno zawierać sprawozdanie oraz definicję sekcji. Informuję, że materiał, który otrzymałam w dniu 26.02.2021 r. podpisany przez dyrektora Łukasz Matyjaska nie stanowi sprawozdania, ponieważ nie zawiera wielu kluczowych informacji dotyczących działalności ŻDK w 2020 r.

Ponadto proszę o udzielenie odpowiedzi na poniże pytania:

1. Ile sekcji obecnie działa w ŻDK?
2. Ile osób zatrudnionych jest w ŻDK, na jakim stanowisku i w jakim wymiarze świadczą pracę?
3. Czy przy ŻDK została powołana Rada Programowa?
4. Kiedy w ŻDK był przeprowadzony audyt wewnętrzny lub kontrola wewnętrzna?

Lucyna Grzybowicz

SEKCJA

Inicjatywa utworzenia sekcji pozwala dzieciom wyrazić siebie poprzez sztukę oraz rozwijać talenty artystyczne i sportowe. Podczas zajęć dzieci mogą odreagować stres codziennego życia i poznać interesujących ludzi. Zajęcia pomogą rozwijać twórczą aktywność, a tym samym przyczyni się do rozwoju wielu talentów.

CO POWINNO ZAWIERAĆ SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI

Sprawozdanie z działalności jednostki powinno obejmować wszelkie, istotne informacje o stanie majątkowym i sytuacji finansowej tego podmiotu. W ramach sprawozdania konieczne jest dokonanie oceny uzyskiwanych efektów oraz wskazanie czynników ryzyka, a także opis istniejących zagrożeń. W szczególności ważne jest podanie informacji o zdarzeniach istotnie wpływających na działalność jednostki, które wystąpiły w roku obrotowym, a także po jego zakończeniu, do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego, przewidywalnym rozwojem jednostki, ważniejszych osiągnięć w dziedzinie badań i rozwoju, aktualnej i przewidywalnej sytuacji finansowej, udziałach własnych, posiadanych przez jednostkę oddziałach..... Sprawozdanie z działalności jest sprawozdaniem opisowo – liczbowym i ma zindywidualizowany charakter, gdyż odzwierciedla specyfikę działalności jednostki i przedstawia jej dokonania oraz zamierzenia. Uzupelniając sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z działalności powinno zawierać informacje wyjaśniające warunki, zdarzenia i okoliczności, które kształtowały działalność, wyniki i sytuację przedstawione w sprawozdaniu finansowym oraz analizę informacji o jednostce, odpowiadających jej specyfice, wielkości i złożoności, zaprezentowane w sposób wyważony i obiektywny.

Lucyna Gąborska